
 
 
 
 
 
 

  ประกาศเทศบาลตำบลคำอาฮวน  
เรื่อง  ประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568 

..................................................... 
 

  ด้วยสภาเทศบาลตำบลคำอาฮวน  ได้ให้ความเห็นชอบร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลคำอาฮวน สมัยสามัญ สมัยที ่ 4             
ครั้งที่ 3/2567 เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2567  และนายอำเภอเมืองมุกดาหารได้พิจารณาลงนามให้ความ
เห็นชอบเพื่อให้เทศบาลตำบลคำอาฮวนประกาศใช้เป็นเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2568  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และแก้ไข
เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562  เทศบาลตำบลคำอาฮวน  จึงขอประกาศใช้เทศบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568  โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่  1  ตุลาคม  2567  เป็นต้นไป 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  12  กันยายน  พ.ศ. 2567      

 
      

(ลงชื่อ) 
               (นายสุพันธ์  เที่ยงโยธา)   

      นายกเทศมนตรีตำบลคำอาฮวน 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




